



Odom
Engineering
PLLC

BOILING SPRINGS RESURFACING SPRING 2023

TOWN OF BOILING SPRINGS, NC

31-Jan-22

				CALDWELL CONSTRUCTION SERVICES, LLC.		JAMES PARKER CONSTRUCTION CO, INC.		STOTT CONSTRUCTION INC	
	DESCRIPTION	QTY	UNITS	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
1	Mobilization	1	LS	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 2,700.00	\$ 2,700.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
2	FULL DEPTH PATCH (4" 1-19C BINDER)	250	SY	\$ 69.60	\$ 17,400.00	\$ 70.50	\$ 17,625.00	\$ 75.00	\$ 18,750.00
3	1.5" S9.5B ASPHALT OVERLAY	13,740	SY	\$ 14.85	\$ 204,039.00	\$ 13.00	\$ 178,620.00	\$ 16.30	\$ 223,962.00
4	BACKFILL, SEED & MAT EDGES	1,910	LF	\$ 1.00	\$ 1,910.00	\$ 1.75	\$ 3,342.50	\$ 5.00	\$ 9,550.00
5	LIFT MANHOLE (N. BEASON)	2	LS	\$ 175.00	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 700.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
	CARTERS GROVE AND KENDALLWOOD (35 SY/EA)			\$ 75.00	\$ 5,250.00	\$ 70.50	\$ 4,935.00	\$ 85.00	\$ 5,950.00
6	FULL DEPTH PATCH (4" 1-19C BINDER)	70	SY						
SUBTOTAL					\$ 229,599.00		\$ 207,922.50		\$ 263,212.00
Contingency (10%)					\$ 22,959.90		\$ 20,792.25		\$ 26,321.20
PROJECT BID					\$ 252,558.90		\$ 228,714.75		\$ 289,533.20

Low Bidder: JAMES PARKER CONSTRUCTION CO, INC.